

ČESKÉ REPUBLIKY
 Ministerstvo policie / Přednost
 Správa správy / ...
13-04-2022

OBJEDNÁVKA
 Č.j.KRPS-95595-8/ČJ-2022-0100MT-VZ

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :
 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
 Zastoupené : Jindřichem VAJGLEM, vedoucím OMTZ
 Na Baních 1535
 156 00 Praha 5 - Zbraslav
 IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :
 Jméno : VESTAV Kladno s.r.o.
 Adresa : Kročehlavská 1008
 PSČ : 272 01 Město : Kladno 1
 IČ : 26480123 DIČ : CZ26480123
 Vyřizuje :
 Telefon : Mail :

Fakturace na adresu :
 Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Adresa : Na Baních 1535
 PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
 IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481
 Vyřizuje : Renáta Prokopčáková
 Telefon : Mobil :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
402	m	jekl 30x30x2mm		99,00 Kč	119,79 Kč	48 155,58 Kč
402	m	jekl 50x30x2mm		139,00 Kč	168,19 Kč	67 612,38 Kč
880	kg	profil L 30x30x3mm		42,00 Kč	50,82 Kč	44 721,60 Kč
30	m	jekl 100x100x3mm		544,00 Kč	658,24 Kč	19 747,20 Kč
30	m	jekl 60x60x3mm		318,00 Kč	384,78 Kč	11 543,40 Kč
30	m	jekl 100x60x3mm		449,00 Kč	543,29 Kč	16 298,70 Kč
30	m	jekl 40x40x3mm		209,00 Kč	252,89 Kč	7 586,70 Kč
24	kg	plocháč 50x10mm		44,00 Kč	53,24 Kč	1 277,76 Kč
600	kg	plech černý 2000x1000x1,25mm		50,00 Kč	60,50 Kč	36 300,00 Kč
128	kg	plech pozinkovaný 2000x1000x0,8mm		52,00 Kč	62,92 Kč	8 053,76 Kč
300	kg	plech pozinkovaný 2000x1000x1,25mm		55,33 Kč	66,95 Kč	20 084,79 Kč
Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy. Fakturovaná částka nesmí přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.						
Celkem bez DPH				232 547,00 Kč	Celkem s DPH	281 382 Kč

Podrobnosti platby :
 Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :
 § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
 o zadávání veřejných zakázek – VZMR I (NMV č.
 45/2016, o zadávání veřejných zakázek)

Datum dodání :
 dle domluvy

Adresa dodávky :
 Haviřská 632
 Kladno
 kontaktní os. Vít Ibl

Datum :
Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou s DPH
Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :
 V Praze dne: 13/4/2022
 Razítko a podpis:

Prodávající :
 Kročehlav
 Tel: 311
 IČ: 26480
 Razítko a podpis:

Poznámka :
 Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v RS. Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
 Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky! Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!